第１号様式（第 11条関係）

                        令和●年●月●日

千代田区教育委員会 教育長 殿

千代田区教育資金融資あっせん申込書

千代田区教育資金融資利子補給金に関する要綱第 11 条の規定に基づき融資のあっせんを受けるため、関

係書類を添えて、下記のとおり申し込みます。

また、融資あっせんにあたり、次の事項に同意します。

・千代田区が保有する住民記録情報及び区税納税状況等について公簿等により確認すること。

・融資実行後、金融機関が融資状況を千代田区教育委員会教育長に報告すること。

申
請
者

住所・

連絡先
〒102-8688 千代田区九段南 1-2-1
電話番号：03-5211-4274、メールアドレス：kodomosoumu@city.chiyoda.lg.jp

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾁﾖﾀﾞ  ﾀﾛｳ

生年月日
●●●●年  ●月 ●日

（  ●●歳） 氏 名 千代田 太郎

修
学
（
予
定
）
者

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾁﾖﾀﾞ  ﾓﾐｼﾞ

生年月日
●●●●年  ●月 ●日

（  ●●歳） 氏 名 千代田 もみじ

申請者

との関係

下記いずれかに〇をし、その他の場合はご記載ください。

子 ・ その他（              ）

住所

※上記住所以外の場合のみ記載

志望校

※修学「予定」の教育機関に係る資金融資を希望する場合のみ記載

※複数ある場合は、全て記載

名称：①私立●●高等学校

   ②都立●●高等学校          ③

住所：①●●県●●市●●● ●-●●-●●

   ②東京都●●区●●● ●-●●-●●  ③

在学校
名称：私立●●中学校

住所：●●区●●● ●-●●-●●

学年：３年 / 卒業（予定）年月日：●●●●年３月 31 日

資
金
に
係
る
情
報

希望

借入金額
         3,000,000 円

希望金融

機関名

●●信用金庫

希望

支店名
●●支店

資金使途 下記で当てはまるものすべてに〇をし、その他の場合はご記載ください。

入学金 / 学費 / 施設費 /

その他（    通塾費用  ）